

Gliwice, dnia 28.07.2022 r.

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-42/22

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.07.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00273522/01 na zakup wózków dla Klinik i Zakładów Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Dotyczy: zadanie nr 10 - Wózek reanimacyjny z nadstawką (DK/KTS) - 1 szt.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szkielet, blat górny i szuflady wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością wysokoodpornego tworzywa polietylenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych wózka: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym czoła szuflad będą posiadały przezroczyste okienka z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego układ jezdny wysoce mobilny, wyposażony w 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą oraz 1 antystatyczne, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka (w prostokącie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym narożniki nad kołami posiadają odboje chroniące wózek i ściany przed uszkodzeniami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka wyposażonego w pojemnik do zużytych igieł zamocowany do nadstawki nad blatem górnym wózka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka wyposażonego w otwieracz ampułek w jednym rozmiarze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka nie wyposażonego w otwieracz ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka nie wyposażonego w „półkę na żel”? Oferowany wózek będzie m.in. wyposażony w przezroczysty odchylany pojemnik „kieszki”, w których można przechowywać butelkę z żelem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka nie wyposażonego w „zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie (z przezroczystą ścianką w blacie wózka) pozwalająca na ich identyfikację”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka, w którym wyposażenie nieznacznie powoduje zwiększenie gabarytów wózka, jest zamocowane w taki sposób, aby nie było narażone na uszkodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na nie sprecyzowanie przez Wykonawcę wymiarów wózka, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka wyposażonego w nadstawkę z dwoma rzędami uchylnych pojemników w jednym rozmiarze (dwa rzędy po 5 pojemników)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka bez półki ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka wyposażonego w uchwyt na jedno pudełko rękawic?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka posiadającego szary korpus (szafkę) i czerwone szuflady (jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: zadanie nr 15 - Wózek specjalistyczny wielofunkcyjny (DN/DKN) - 1 szt.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka posiadającego szkielet, blat górny i szuflady wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością wysokoodpornego tworzywa polietylenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wymiarów zewnętrznych wózka: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka, w którym czoła szuflad będą posiadały przezroczyste okienka z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka posiadającego układ jezdny wysoce mobilny, wyposażony w 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą oraz 1 antystatyczne, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka (w prostokącie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka, w którym narożniki nad kołami posiadają odboje chroniące wózek i ściany przed uszkodzeniami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka wyposażonego w pojemnik do zużytych igieł zamocowany do nadstawki nad blatem górnym wózka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w otwieracz ampułek w jednym rozmiarze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w otwieracz ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w „półkę na żel”? Oferowany wózek będzie m.in. wyposażony w przezroczysty odchylany pojemnik „kieszeń”, w których można przechowywać butelkę z żelem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w „zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie (z przezroczystą ścianką w blacie wózka) pozwalająca na ich identyfikację”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym wyposażenie nieznacznie powoduje zwiększenie gabarytów wózka, jest zamocowane w taki sposób, aby nie było narażone na uszkodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na nie sprecyzowanie przez Wykonawcę wymiarów wózka, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w nadstawkę z dwoma rzędami uchylnych pojemników w jednym rozmiarze (dwa rzędy po 5 pojemników)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez półki ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt na jedno pudełko rękawic?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szary korpus (szafkę) i szuflady w kolorze jasnoniebieskim lub niebieskim (jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: zadanie nr 5 - Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej (DO/DID) - 1 szt.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający dopuści wózek gdzie leże wykonane jest z tworzywa odpornego na dezynfekcję?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym występuje centralna blokada kół, z blokadą kierunkową oraz dodatkowym piątym kołem ułatwiającym manewrowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający dopuści minimalną wysokość leża 595 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający dopuści wózek o maksymalnej wysokości leża 920 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35:

Czy Zamawiający dopuści wózek o max obciążeniu 170 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

*dz. kier 100/123
J. Knapczyk*